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    Þekking á ljós- (OCR)

    
	Hvað er OCR?



	Optical Character Recognition, yfirleitt stytt í OCR, er vélrænum eða rafrænum þýðingar skannaðar myndir af handskrifuð, vélrituð eða prentuðum texta inn í tölvuna-kóðuð texta.



	Hvers vegna OCR? 



	OCR er mikið notað til að umbreyta mismunandi gerðir af skjölum, svo sem skönnuð skjöl pappír, PDF skrám eða myndir teknar af a stafrænn myndavél í editable og leit gögnum. Í sumum faglegum umhverfi (ss bókasöfnum, skrifstofur), eru þúsundir af bókum og skjölum skönnuð reglulega fyrir bak upp og skjalasafn. A skanni tekur eingöngu ljósmyndir af frumgögnum pappír, sem leiðir í myndatöku byggir skönnuð skjöl í PDF formi. Helstu mál með vinnslu og geymslu svo stór magn af skönnuð skjöl er vanhæfni til að leita að tilteknu setningu eða nafn inni í skrá. Einnig enginn texti er hægt að hápunktur, afrita, eða breytt, vegna þess að skjalið inniheldur eina stóra mynd skrá í stað þess að einstaka stafi texta.



	 



	Áður en OCR, allt svæðið á síðunni er valið og hápunktur og enginn texti er hægt að leita og breyta.



	Eftir að skila OCR, texti á síðunni er hægt að velja með því að velja tól, þú getur leitað og breyta eðli, orði og málsgreinum auðveldlega.



	Hvernig get Wondershare PDF OCR verkfæri hjálpa þér? 



	Wondershare PDF OCR tól geta hjálpað þér að viðurkenna texta frá skönnuð PDF hratt og örugglega og varðveita færðum úrslit í mörgum editable sniði.



	Wondershare PDF Editor Pro for Mac: Framúrskarandi OCR nákvæmni og form varðveislu, gera þér kleift að leita, rétt, og afrita texta í skanna eða mynd sem byggir á PDF beint á Mac. Það leyfir þér einnig að flytja skönnuð PDF til sniðinn texta byggt Word, Excel, PowerPoint, EPub, HTML og texta snið.



	Wondershare PDF Converter Pro: Viðurkenna texta frá skönnuð PDF með framúrskarandi OCR nákvæmni og geta umbreyta mörgum skönnuð PDFs á texta-undirstaða Word, Excel, PowerPoint, EPub, HTML og texta skjöl á Windows.





	Wondershare PDF Converter Pro for Mac: Viðurkenna texta frá skönnuð PDF með framúrskarandi OCR nákvæmni og geta umbreyta mörgum skönnuð PDFs á texta-undirstaða Word, Excel, PowerPoint, EPub, HTML og texta skjöl á Mac.



	Hvernig á að bæta OCR viðurkenningu gæði?


OCR viðurkenningu gæði veltur að miklu leyti á gæðum myndarinnar, sem stórlega fer eftir stillingum notuð á meðan skönnun skjal ferli. Í því skyni að fá betri OCR viðurkenningu gæði fyrir skönnuð skjöl, hér eru nokkrar ábendingar fyrir skjal skönnun: Font er of 
lítill. Fyrir mestan árangur viðurkenningu, skannað skjöl prentuð í mjög litlum letur á hærri upplausn 
Þú getur tilgreint viðkomandi ályktun í ályktun eignarland ScanSourceSettings mótmæla.







	



	
				Source mynd
				
				Ráðlögð upplausn
			
	
				 
				
				300 dpi fyrir dæmigerða texta (prentuð í letur af stærð 10 pt eða stærri)
			
	
				 
				
				400-600 dpi fyrir texta prentuð í smærri letur (9pt eða minni)
			



	Stilla birtustig
 
Þú gætir þurft að stilla birtustig stilling þegar skönnun í svart-hvítu ham. Þú getur tilgreint viðkomandi birtustig í Brightness eign ScanSourceSettings hlut. A miðlungs gildi um 50% ætti að nægja í flestum tilvikum. 

Ef leiðir myndin inniheldur of margir "rifið" eða "fastur" saman bréf, leysa með því að nota eftirfarandi töflu.


	
				Myndin lítur svona
				
				Tillögur
			
	
				 
				
				Þessi mynd er hentugur fyrir viðurkenningu
			
	
				

stafir eru "rifin" eða mjög létt
				
					
					Lækka birtustig til að gera mynd dekkri.
				
	
					Skanna í gráskala. Birta verður stillt sjálfkrafa.
				


	
				

stafir eru mjög brenglast, fastur saman, eða fyllt út
				
					
					Auka birtustig til að gera mynd bjartari
				
	
					Skanna í gráskala. Birta verður stillt sjálfkrafa.
				





	Print Quality
 
léleg gæði skjöl með "hávaða" (þ.e. handahófi svörtum doppum eða speckles), óskýr og misjafn bréf, eða skekkt línur og færst landamæri borð getur þurft skönnun stillingar. Til dæmis, þetta fax og dagblað:



	 



	Léleg gæði skjöl eru bestu skannaðar í gráskala. Þegar skönnun í grátóna, the program vilja velja bestu Birtugildið sjálfkrafa. 

Gráskali ham heldur meiri upplýsingar um stafina í skanna texta til að ná betri viðurkenningu árangri þegar viðurkenna skjöl miðli lélegar.



	


  
    
    
    
              Tengdar greinar
   
          

         

Vara-vita hvernig Tala beint til þjónustudeild okkar >>


        

  

  
  
  
            
    
		
    

    

	
		
    


  
    
      Mælt

     
              Wondershare PDFelement
 

        

          Allur-í-einn PDF lausn þína. Búa til, breyta, umbreyta, annotate, vernda, sameinast, vatnsmerki, þjappa, og undirrita staðlaða PDF skrár.
 
                  	Sækja 
                                     
            Sækja
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